

Årsredovisning för
Spiken bygg i Kungsör AB

556853-7657

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Örjan Holm
Styrelseledamot

2023-03-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Spiken bygg i Kungsör AB, 556853-7657, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungsör registrerades år 2011 och bedriver sedan dess byggnadsnickeriarbeten, försäljning av byggnadsmaterial och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 715 473	1 029 250	1 371 695	3 809 779
Resultat efter finansiella poster	110 911	21 335	16 496	-8 300
Soliditet %	42	56	70	44

Kommentar till flerårsöversikt

Under året har bolaget utfört ett par större byggnationer med underentreprenörer vilket föranlett en ökad nettoomsättning men också ökade kostnader för underentreprenörer.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	374	12 233
Balanseras i ny räkning		12 233	-12 233
Årets resultat			98 779
Belopp vid årets utgång	50 000	12 607	98 779

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	12 607
Årets resultat	98 779
Summa	111 386

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	11 386
Summa	111 386

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 715 473	1 029 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 715 473	1 029 250
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 754 963	-230 800
Övriga externa kostnader		-107 634	-68 277
Personalkostnader	2	-738 103	-677 777
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 840	-7 340
Övriga rörelsekostnader		0	-23 700
Summa rörelsekostnader		-2 604 540	-1 007 894
Rörelseresultat		110 933	21 356
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22	-21
Summa finansiella poster		-22	-21
Resultat efter finansiella poster		110 911	21 335
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		15 000	-5 600
Summa bokslutsdispositioner		15 000	-5 600
Resultat före skatt		125 911	15 735
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 132	-3 502
Årets resultat		98 779	12 233

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 520	15 360
Summa materiella anläggningstillgångar		11 520	15 360
Summa anläggningstillgångar		11 520	15 360
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		47 386	2 193
Övriga fordringar		22 100	25 262
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 079	8 874
Summa kortfristiga fordringar		83 565	36 329
Kassa och bank			
Kassa och bank		755 752	432 249
Summa kassa och bank		755 752	432 249
Summa omsättningstillgångar		839 317	468 578
SUMMA TILLGÅNGAR		850 837	483 938

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 607	374
Årets resultat		98 779	12 233
Summa fritt eget kapital		111 386	12 607
Summa eget kapital		161 386	62 607
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		244 600	259 600
Summa obeskattade reserver		244 600	259 600
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		177 261	1 334
Skatteskulder		24 334	0
Övriga skulder		152 586	86 349
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 670	74 048
Summa kortfristiga skulder		444 851	161 731
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		850 837	483 938

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	103 200	202 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	19 200
Försäljningar/utrangeringar	0	-118 000
Utgående anskaffningsvärden	103 200	103 200
Ingående avskrivningar	-87 840	-160 000
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	79 500
Årets avskrivningar	-3 840	-7 340
Utgående avskrivningar	-91 680	-87 840
Redovisat värde	11 520	15 360

Underskrifter

Kungsör

Örjan Holm
Örjan Holm
Styrelseledamot

2023-03-15
Datum